PORTARIA TRT GP Nº 269/91

João Pessoa, 26 de junho de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o constante do Of.STST.GDG.GP.Nº

274/91,

            R E S O L V E

            Colocar à disposição do Tribunal Superior do Trabalho a servidora RITA DE CÁSSIA

BARROSO, Auxiliar Judiciário, pelo período de 01 (hum) ano, a partir de 22.07. do corrente

ano, com ônus para este Órgão.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente